
1/2 

 

e-mail: us.lwowek_slaski@mf.gov.pl● ePUAP /ks417b5ws1/skrytka ● 
www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-lwowku-slaskim 
Urząd Skarbowy w Lwówku Śląskim, ul. Budowlanych 1, 59-600 Lwówek Śląski 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

 

Lwówek Śląski,  11 marca 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, której przepadek  
na rzecz Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Lwówku Śląskim II Wydział Karny. 

Termin  18 marca 2025 rok, godz. 11:15 

Miejsce  siedziba Urzędu Skarbowego w Lwówku Śląskim, ul. Budowlanych 1,  
59-600 Lwówek Śląski, pokój 301 (III piętro) 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

 

1 

 

Samochód osobowy marki 
Volkswagen Sharan  
rok prod. 2001,  VIN: 
WVWZZZ7MZ1V039488

poj. silnika 1896 cm³ 
moc 85 kW,  (olej 
napędowy) 

 

 

 

3 550,00 zł 

 

 

1 775,00 zł 

Przebieg według 
wskazań licznika 
282099 km. 

Akumulator 
całkowicie 
rozładowany lub 
uszkodzony.  

Samochód można 
uruchomić  
z  zewnętrznego 
źródła napięcia. 

Organ 
egzekucyjny  
nie odpowiada  
za stan techniczny 
i inne wady 
sprzedawanej 
ruchomości.  

 



2/2 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomość można oglądać 18 marca 2025 r. od godz. 10:00 do godz. 11:00 w garażu  
Urzędu Skarbowego, po uprzednim zgłoszeniu się do siedziby Urzędu Skarbowego   
w Lwówku Śląskim  ul. Budowlanych 1, 59-600 Lwówek Śląski, pokój 304.  

Pozostałe informacje 
Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe  
z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą  
do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek 
bankowy organu egzekucyjnego nr 75 1010 1674 0013 9713 9120 0000,  
nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  
75 782 0280, 75 7820279, kom. 795449994 

 
elektronicznie – napisz na adres: 
us.lwowek_slaski@mf.gov.pl 

 
oraz na stronie: https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/pl/izba-administracji-skarbowej-
we-wroclawiu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach - Lwówek Śląski. 

Przepisy prawa:  
 
Art. 105 – art. 105a, art. 105c-107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.). 

 
 


